
Informační list výrobku
Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 65/2014

Název nebo ochranná známka dodavatele PKM

Identifikační značka modelu 9039X

Roční spotřeba energie 31,8 kWh/rok

Třída energetické účinnosti A

Účinnost proudění tekutin 24,4

Třída účinnosti proudění tekutin B

Účinnost osvětlení 85,0 lux/W

Třída účinnosti osvětlení A

Účinnost filtrace tuků 55,3 %

Třída účinnosti filtrace tuků E

Průtok vzduchu (při minimální rychlosti při běžném pou-
žívání)

246 m³/h

Průtok vzduchu (při maximální rychlosti při běžném pou-
žívání)

394 m³/h

Průtok vzduchu (v intenzivním nebo zesíleném režimu) 405 m³/h

Vzduchem šířené akustické emise ve formě akustického
výkonu A (při minimální rychlosti při běžném používání)

51 dB

Vzduchem šířené akustické emise ve formě akustického
výkonu A (při maximální rychlosti při běžném používání)

60 dB

Model uvedený na unijní trh od 03/01/2019.

Registrační číslo v registru EPREL: 2219426 https://eprel.ec.europa.eu/qr/2219426

Dodavatel: PKM GmbH & Co. KG (Dovozce) Internetové stránky:

Péče o zákazníky:

Název: Produktmanagement Internetové stránky:

E-mail: info@pkm-online.de Telefon: 02841 178738

Adresa:
Neuer Wall 2-6
47441 Moers
Německo

Strana 1 / 1

https://eprel.ec.europa.eu/qr/2219426
mailto:info@pkm-online.de

